
NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1628170001222

2 1628226880166

3 1628236830743

4 1628237062477

5 1628240094171

6 1628241450140

7 1628244687437

8 1628244843014

9 1628257100828

10 1628258880586

11 1628259640670

12 1628268559700

13 1628498141624

14 1628498855366

15 1628501131198

16 1628505751782

17 1628514016922

18 1628514904315

19 1628516732313

20 1628517390315

21 1628518679925

22 1628519982887

23 1628580788935

24 1628585986724

25 1628586403159

26 1628588463985

27 1628604623548

28 1628605561901

29 1628607827160

30 1628683495140

31 1628687250822

32 1628689214427

33 1628762155820

34 1628762722882

35 1628765584489

36 1628782595066

37 1628783963879
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38 1628837791581

39 1628845810518

40 1628847944178

41 1628864622935

42 1629097268425

43 1629105796363

44 1629278510692

45 1629365963073

46 1629369871019

47 1629532515024

48 1629705563491

49 1629716763708

50 1629733826374

51 1629789814330

52 1629792334997

53 1629800331510

54 1629800418172

55 1629808080587

56 1629827738555

57 1629885358207

58 1629887906034

59 1629898245189

60 1629898919859

61 1629903783215

62 1629904827075

63 1629958466998

64 1629962540397

65 1629965162252

66 1629969926740

67 1629984454255

68 1629989863379

69 1630046417702

70 1630050240147

71 1630052202376

72 1630052458772

73 1630056883267



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto 72

Generazione di numeri casuali 1 2

2 3

Quanti numeri vuoi estrarre? 40 3 11

Qual è il valore minimo? 1 4 13

Qual è il valore massimo? 73 5 15

6 16

7 17

8 18

9 20

10 21

11 22

12 23

13 25

14 26

15 28

16 29

17 30

18 31

19 35

20 36

21 37

22 40

23 42

24 43

25 45

26 46

27 48

28 50

29 51

30 53

31 54

32 55

33 58

34 59

35 60

36 64

37 65

38 66

39 68

40 72

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



NUMERO 

PROGRESSI

VO

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATO

1 1628170001222 IMPRESA DUCI SRL

2 1628226880166 SI

3 1628236830743 SI

4 1628237062477 SANGALLI SPA

5 1628240094171 CABRINI ALBINO S.R.L.

6 1628241450140 SUARDI SPA

7 1628244687437 Chisari Gaetano Srl

8 1628244843014 EDIL SCAVIL SRL

9 1628257100828 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.

10 1628258880586 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SRL

11 1628259640670 SI

12 1628268559700 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L.

13 1628498141624 SI

14 1628498855366 Lanzetti Domenico srl

15 1628501131198 SI

16 1628505751782 SI

17 1628514016922 SI

18 1628514904315 SI

19 1628516732313 Gemma srl

20 1628517390315 SI

21 1628518679925 SI

22 1628519982887 SI

23 1628580788935 SI

24 1628585986724 italimpresa
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25 1628586403159 SI

26 1628588463985 SI

27 1628604623548 IMPRESA DE GIULIANI SRL

28 1628605561901 SI

29 1628607827160 SI

30 1628683495140 SI

31 1628687250822 SI

32 1628689214427 ARICI FRATELLI SRL

33 1628762155820 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

34 1628762722882 BO.DE.CO. S.R.L.

35 1628765584489 SI

36 1628782595066 SI

37 1628783963879 SI

38 1628837791581 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

39 1628845810518 MDR SRL

40 1628847944178 SI

41 1628864622935 Acreide Consorzio Stabile Società Consortile a r.l.

42 1629097268425 SI

43 1629105796363 SI

44 1629278510692 BARONCHELLI COSTRUZIONI GENERALI SRL

45 1629365963073 SI

46 1629369871019 SI

47 1629532515024 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L.

48 1629705563491 SI

49 1629716763708 MERENDA & PODAVITTE SRL

50 1629733826374 SI



51 1629789814330 SI

52 1629792334997 3B IMMOBILIARE S.R.L.

53 1629800331510 SI

54 1629800418172 SI

55 1629808080587 SI

56 1629827738555 3C AEDIFICATORIA S.R.L.

57 1629885358207 Eurobuilding SPA

58 1629887906034 SI

59 1629898245189 SI

60 1629898919859 SI

61 1629903783215 PLONA LAVORI SRL

62 1629904827075 LE.CO.GEN. S.R.L.

63 1629958466998 VENETA21 SRL

64 1629962540397 SI

65 1629965162252 SI

66 1629969926740 SI

67 1629984454255 OPERE EDILI SRL

68 1629989863379 SI

69 1630046417702 GIUDICI S.P.A.

70 1630050240147 I.L.S.E.T. S.R.L.

71 1630052202376 P.G.S. IMPIANTI SRL

72 1630052458772 SI

73 1630056883267 EDIL VALLE S.R.L.


